

# OBECNÍ ÚŘAD DOBROMĚŘICE

Pražská 53

440 01 Dobroměřice

---



V Dobroměřicích dne 3. 12. 2019

Č. j.: 757/2019/DOBR-2

Vyřizuje: Ing. Ivana Sihlovcová

## Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

### Žádost doručená dne 3. 12. 2019:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- 1) Zda Vaše obec/město byla/o ke dni 13. 10. 2006 akcionářem společnosti innogy Energie, s.r.o. (dříve **Severočeská Plynárenská, a.s.**, IČO: 499 03 209, se sídlem Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha).
- 2) Případně žádám o sdělení **počtu akcií Severočeská Plynárenská, a.s. k 13. 10. 2006.**

### Odpověď:

O stejné informace jsme byli požádáni jiným subjektem v červnu tohoto roku a odpověď je zveřejněna na <https://www.dobromerice.cz/ostatni-dokumenty/> 11. 6. 2019.

Ing. Ivana Sihlovcová  
starostka obce